EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 045/2024 - EVERTON

JUNIOR GOMES DAMASCENO

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao Contrato
de Prestação de Serviços Com Fornecimento Nº 057/2024 firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS
VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG e EVERTON JUNIOR GOMES DAMASCENO (Processo SEI nº
202400058003817).

OBJETO:   O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 057/2024, por parte da Administração, visando corrigir erro material na digitação
do valor unitário constante na tabela da Cláusula Segunda, item 01, "letra v", do referido ajuste:

                  Assim, onde se lê:

v) Desmontagem e Armazenamento das Estruturas no
local do evento: Desmontagem das casinhas após o evento e
transporte para o galpão designado, garantindo a organização
e o armazenamento adequado.

SERVIÇO 23

R$ 592,93

R$

12.257,39

                   Passa-se a se ler:

v) Desmontagem e Armazenamento das Estruturas no
local do evento: Desmontagem das casinhas após o evento e
transporte para o galpão designado, garantindo a organização
e o armazenamento adequado.

SERVIÇO 23

R$ 532,93

R$

12.257,39

SIGNATÁRIOS:

-  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG.